ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ BA BÍCH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày       tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tiếp tục cập nhật, bổ sung thông tin CBCC trên phần mềm Quản lý

cán bộ, công chức, viên chức

 Thực hiện Công văn số 1202/UBND ngày 08/6/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc tiếp tục cập nhật, bổ sung thông tin CBCCVC trên phần mềm Quản lý

cán bộ, công chức, viên chức do Tập đoàn VNPT cung cấp; UBND xã Ba Bích báo

cáo kết quả tiếp tục cập nhật, bổ sung thông tin CBCC trên phần mềm Quản lý cán

bộ, công chức, viên chức như sau:

 - Nhân buổi trực báo, vào lúc 8 giờ 00 phút, sáng ngày 12/6/2023 tại nhà Văn

hóa xã; Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích đã quán triệt, triển khai đến toàn thể cán bộ,

công chức, đồng thời đẩy lên nhóm Zalo Công văn số 1202/UBND ngày

08/6/2023; tự đăng nhập vào Phần mềm (tại địa chỉ https://quangngai.vnerp.vn) để

thực hiện cập nhật, bổ sung đầy đủ, chính xác 109 trường thông tin CBCC trên

Phần mềm. Đến thời điểm báo cáo 20/20 cán bộ, công chức đã thực hiện cập nhật,

bổ sung đầy đủ, chính xác 109 trường thông tin CBCC trên Phần mềm.

- Chỉ đạo công chức Văn phòng - Thống kê kiểm tra, rà soát việc cập nhật,

bổ sung thông tin CBCC lên  Phần  mềm và chịu  trách nhiệm về tính chính xác

thông  tin CBCC của cơ quan, đơn vị mình quản lý.

Trên đây là báo cáo kết quả tiếp tục cập nhật, bổ sung thông tin CBCC trên

phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức; UBND xã Ba Bích kính báo cáo

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

        Phạm Văn Lương

https://quangngai.vnerp.vn/

 2

		2023-06-16T11:20:06+0700

		2023-06-16T15:12:34+0700

		2023-06-16T15:12:34+0700

		2023-06-16T15:12:34+0700